

ГКП на ПХВ «Центр фтизиопульмонологии области Жетісу» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу»

Объявление о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

№ 2 от 25.01.2024 года

1. Наименование и адрес заказчика или организатора закупа: ГКП на ПХВ «Центр фтизиопульмонологии области Жетісу» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу»; РК, индекс 040000, область Жетісу, г.Талдыкорган, ул.Желтоксан 1.

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий, медицинских изделий, описание фармацевтических услуг, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию;

3. Сроки и условия поставки: февраль 2024 г. Данный товар необходимо поставить после вступления в силу договора с победителем закупа по заявке заказчика. Доставка товара осуществляется автотранспортом поставщика.

№ п/п	Наименование МИ	Ед. изм	Объем закупа	Цена, тенге	Сумма выделенная для закупа, тенге	Место поставки	Срок поставки
							февраль 2024г.
	Медицинские изделия						
1	Азапирам на 1000 определений	упаковка	10	5000,00	50000,00	Область Жетісу г.Талдыкорган, ул.Желтоксан 1	10
2	Балон Политцера для ЛОР - продуваний с тремя оливами	комплект	1	10000,00	10000,00		1
3	Блок выдоха для ИВЛ аппарата BIOVENT	штук	3	46000,00	138000,00		3
4	Воздуховод одноразовый направляющий для взрослых	штук	2	400,00	800,00		2
5	Воронка Зигле (груша – 1 шт, резиновая трубка, воронки ушные	комп	1	20000,00	20000,00		1

	конусообразные – 3 шт)						
6	Гигрометр-психрометрический ВИТ-1	штук	10	10000,00	100000,00		10
7	Глюкомер	штук	10	5361,00	53610,00		10
8	Датчик кислорода для аппарата ИВЛ АЕОМЕD VG-70	штук	2	25000,00	50000,00		2
9	Датчик кислорода для аппарата наркозно-дыхательный МАЖА	штук	1	25000,00	25000,00		1
10	Датчик кислорода для ИВЛ аппарата BIOVENT	штук	3	25000,00	75000,00		3
11	Держатели для вакутайнеров	штук	2000	35,00	70000,00		2000
12	Диазофенaм (фeнолфталиновая проба жидкий реагент) 1 % 5,0 №5	комп	10	9000,00	90000,00		10
13	Дренаж силиконовый одноканальный ДСХО-30	шт	100	1000,00	100000,00		100
14	Дренажная емкость контейнер (Гарможка) 500 мл	штук	100	9800,00	980000,00		100
15	Дренажная система (тип Реддон)	штук	100	3500,00	350000,00		100
16	Жгут венозный с застежкой	штук	10	666,00	6660,00		10
17	Зажим Гартмана глоточный изогнутый	штук	1	4000,00	4000,00		1
18	Зажим кровоостанавливающие	штук	2	6000,00	12000,00		2

	изогнутый Кохера 220 мм					
19	Зеркало гортанное диаметр 15 мм	штук	2	1200,00	2400,00	2
20	Зеркало гортанное диаметр 25 мм	штук	2	1200,00	2400,00	2
21	Зеркало гортанное диаметр 20 мм	штук	2	1200,00	2400,00	2
22	Зонд желудочный №10	штук	10	200,00	2000,00	10
23	Зонд желудочный №12	штук	10	200,00	2000,00	10
24	Зонд желудочный №14	штук	10	200,00	2000,00	10
25	Зонд желудочный №16	штук	10	200,00	2000,00	10
26	Зонд желудочный №18	штук	10	200,00	2000,00	10
27	Игла для ребер 10 см	штук	20	1600,00	32000,00	20
28	Игла для спинальной анестезии 22G	штук	30	1600,00	48000,00	30
29	Игла для спинальной анестезии 24G	штук	30	1600,00	48000,00	30
30	Игла колющая для мышц 3 см	штук	20	1300,00	26000,00	20
31	Игла колющая легочная 3 см	штук	20	1300,00	26000,00	20
32	Иглодержатель одноразовая нестерильная	штук	100	31,00	3100,00	100
33	Игла для вакутейнера	штук	500	35,00	17500,00	500
34	Измеритель АД ручной	штук	22	6000,00	132000,00	22
35	Индикатор UBC -132°/20 наружный	упаковка	10	8250,00	82500,00	10

	№1000						
36	Индикатор UBC -132°/20 внутренний №1000	упаковка	10	8250,00	82500,00		10
37	Индикаторные полоски химические	упаковка	5	5350,00	26750,00		5
38	Камертон медицинский 128 Гц	штук	1	22000,00	22000,00		1
39	Камертон медицинский С-2048 Гц	штук	1	55000,00	55000,00		1
40	Капрон (нить хирургические с иглами атравматическими нити хирургические в отрезках USP1. Metric 4. m 10) №10	упаковка	20	1000,00	20000,00		20
41	Катетер отсасывающий однократного применения (6,7 мм, размер СН 20)	штук	30	2400,00	72000,00		30
42	Катетер торокальный прямой №18 Диаметр 6 (мм)	штук	30	6500,00	195000,00		30
43	Катетер торокальный прямой №20 Диаметр 6 (мм)	штук	30	6500,00	195000,00		30
44	Катетеры носовые для подачи кислорода	штук	200	465,00	93000,00		200
45	Катетр внутривенный размер G 18	штук	30	110,00	3300,00		30
46	Катетр внутривенный размер G 20	штук	30	110,00	3300,00		30
47	Катетр внутривенный размер G 22	штук	30	110,00	3300,00		30
48	Катетр внутривенный размер G 24	штук	30	110,00	3300,00		30

49	Катетр Нелатон размер 16	штук	30	370,00	11100,00		30
50	Катетр Нелатон размер 18	штук	30	370,00	11100,00		30
51	Катетр Фолея латексный с силиконовым покрытием размер 18	штук	30	400,00	12000,00		30
52	Катетр Фолея латексный с силиконовым покрытием размер 20	штук	30	400,00	12000,00		30
53	Кетгут для ребра №7 150см №25	упаковка	10	1000,00	10000,00		10
54	Контур дыхательный без влагоборника	штук	100	4000,00	400000,00		100
55	Кружка Эсмарха 2л.	штук	100	1050,00	105000,00		100
56	Лампа бактерицидная УФК ДБ-15	штук	1	6000,00	6000,00		1
57	Лампа бактерицидная УБН 150-РЭ	штук	200	25000,00	5000000,00		200
58	Ларингоскоп KaWe	штук	1	120000,00	120000,00		1
59	Маска кислородная размер S (для небулайзера)	штук	1000	400,00	400000,00		1000
60	Маска кислородная размер М (для небулайзера)	штук	4000	400,00	1600000,00		4000
61	Маски для лица для подачи кислорода	штук	180	750,00	135000,00		180
62	Марля 1000 м * 90 см медицинская отбеленная в рулонах, плотность 36	метр	4000	135,00	540000,00		4000

63	Металлическая пластинка для электрофореза толщина 10 мм 5 м	штук	1	8000,00	8000,00		1
64	Набор для катетеризации крупных сосудов 14 F*20см	штук	30	9600,00	288000,00		30
65	Набор для катетеризации крупных сосудов 8 F*20см	штук	30	9600,00	288000,00		30
66	Набор перфузионный одноразовый бабочка размер 23	штук	100	64,00	6400,00		100
67	Назогастральный зонд одноразовый №18	штук	2	150,00	300,00		2
68	Назогастральный зонд одноразовый №20	штук	2	150,00	300,00		2
69	Напальчники №1000	упаковка	1	8500,00	8500,00		1
70	Ножницы тупоконечные с прямыми браншами	штук	1	2600,00	2600,00		1
71	ПГА нить фиолетовая полигликолидная (metric4.USP1.75cm)	штук	200	1000,00	200000,00		200
72	Пикфлоуметр Omron PFM-20	штук	3	10000,00	30000,00		3
73	Пинцет ушной прямой	штук	2	2800,00	5600,00		2
74	Пинцет коленчатый 13 см	штук	2	2800,00	5600,00		2
75	Пульсоксиметр для измерения сатурации	штук	2	6250,00	12500,00		2

76	Ручка для гортанного зеркала с винтом 47*150	штук	2	1100,00	2200,00		2
77	Санипласт №100	упаковка	5	600,00	3000,00		5
78	Система для переливания крови	штук	25	185,00	4625,00		25
79	Спиртовка с фильтром стеклянная	штук	2	7500,00	15000,00		2
80	Спум	штук	2000	4800,00	9600000,00		2000
81	Термомерт комнатный	штук	10	3500,00	35000,00		10
82	Термомерт для холодильника	штук	15	3500,00	52500,00		15
83	Тест для определение ВИЧ инф №25	упаковка	1	18750,00	18750,00		1
84	Троакар-катетер размер 10	штук	10	7000,00	70000,00		10
85	Троакар-катетер размер 12	штук	10	7000,00	70000,00		10
86	Троакар-катетер размер 14	штук	10	7000,00	70000,00		10
87	Троакар-катетер размер 16	штук	10	7000,00	70000,00		10
88	Троакар-катетер размер 18	штук	10	7000,00	70000,00		10
89	Троакар-катетер размер 20	штук	10	7000,00	70000,00		10
90	Удлинитель инфузионных насосов длина100 см	штук	25	1200,00	30000,00		25
91	Удлинитель инфузионных насосов длина150 см	штук	25	1200,00	30000,00		25

92	Ушные воронки диаметр 7 мм	штук	3	2000,00	6000,00		3
93	Ушные воронки диаметр 8 мм	штук	3	2000,00	6000,00		3
94	Чехол рукав одноразовый стерильный ЧП-2	штук	50	630,00	31500,00		50
95	Шприц медицинский однократного применения 10 мл	штук	20600	23,50	484100,00		20600
96	Шприц медицинский однократного применения 2 мл	штук	33000	16,50	544500,00		33000
97	Шприц медицинский однократного применения 20 мл	штук	8900	44,00	391600,00		8900
98	Шприц медицинский однократного применения 5 мл	штук	35100	19,00	666900,00		35100
99	ЭКГ бумага книжный Fukuda FX7202 110x140x142	штук	50	1000,00	50000,00		50
100	Эндотрахеальный трубка с манжета №7	штук	30	600,00	18000,00		30
	Всего				24 969 495,00		

4. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: ГКП на ПХВ «Центр фтизиопульмонологии области Жетісу» ГУ «Управление здравоохранения области Жетісу»; РК, индекс 040000, Область Жетісу, г.Талдыкорган, ул.Желтоксан 1 - бухгалтерия. Окончательный срок подачи ценовых предложений - 01.02.2024г. до 10 часов.00 мин

5. Дату, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 01.02.2024г. в 14 часов 30 минут будет произведено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков.

Конверты с ценовыми предложениями предоставляются в соответствии с квалификационными требованиями Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи,

дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно – исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

Директор

Провизор



А.Заханова

Л.Нурасилова